



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 419 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP MACHINE AS
Forretningsadresse: Tangen
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Rebo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	393 792 834	401 686 260
Annen driftsinntekt		90 753 145	96 968 668
Sum inntekter		484 545 979	498 654 928
Kostnader			
Varekostnad	3	157 728 635	179 038 812
Lønnskostnad	4, 5	15 981 638	13 108 755
Askrijving av driftmidler	6	186 059 443	184 649 848
Nedskrijving av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2, 4	20 727 404	19 419 829
Sum kostnader		380 497 120	396 217 244
Driftsresultat		104 048 859	102 437 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt	2	3 694 344	1 487 943
Sum finansinntekter		3 694 344	1 487 943
Finanskostnad		24 017 481	15 984 470
Sum finanskostnader		24 017 481	15 984 470
Netto finans		-20 323 137	-14 496 527
Ordinært resultat før skattekostnad		83 725 722	87 941 157
Skattekostnad på resultat	7	18 496 480	19 350 507
Ordinært resultat etter skattekostnad		65 229 242	68 590 650
Årsresultat	8	65 229 242	68 590 650
Årsresultat etter minoritetsinteresser		65 229 242	68 590 650
Totalresultat		65 229 242	68 590 650
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag	8	68 111 791	40 707 262
Avsatt til annen egenkapital	8	-2 882 549	27 883 388
Sum overføringer og disponeringer		65 229 242	68 590 650



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner	6	955 436 948	714 921 144
Transportsmidler	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler		955 436 948	714 921 144
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Andre langsiktige fordringer	9	29 367 836	10 017 203
Sum finansielle anleggsmidler		29 367 836	10 017 203
Sum anleggsmidler		984 804 784	724 938 347
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3		3 360 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	68 686 401	56 502 318
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	19 836 130	12 906 550
Sum fordringer		88 522 531	69 408 868
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	202 578 735	209 326 411
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		202 578 735	209 326 411
Sum omløpsmidler		291 101 266	282 095 279
SUM EIENDELER		1 275 906 050	1 007 033 626



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 872 000	1 872 000
Beholdning av egne aksjer	8, 12		
Overkurs	8	2 775 000	2 775 000
Annen innskutt egenkapital	8	102 871 751	102 871 751
Sum innskutt egenkapital		107 518 751	107 518 751
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	75 906 634	78 789 183
Udisponert resultat	8		
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		75 906 634	78 789 183
Sum egenkapital		183 425 385	186 307 934
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	7	60 843 810	44 635 271
Sum avsetninger for forpliktelser		60 843 810	44 635 271
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	876 150 235	681 598 480
Langsiktig konserngjeld	9, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		876 150 235	681 598 480
Sum langsiktig gjeld		936 994 045	726 233 751
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	77 875 836	38 420 582
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		1 231 993	1 013 777
Annen kortsiktig gjeld	10	76 378 791	55 057 582
Sum kortsiktig gjeld		155 486 620	94 491 941



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		1 092 480 665	820 725 692
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 275 906 050	1 007 033 626



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 566272

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 419 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP MACHINE AS
Forretningsadresse: Tangen
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Rebo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2023



Organisasjonsnr: 986 419 993
RENTAL GROUP MACHINE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	393 792 834	401 686 260
Annen driftsinntekt		90 753 145	96 968 668
Sum inntekter		484 545 979	498 654 928
Kostnader			
Varekostnad	3	157 728 635	179 038 812
Lønnskostnad	4, 5	15 981 638	13 108 755
Askrivning av driftmidler	6	186 059 443	184 649 848
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2, 4	20 727 404	19 419 829
Sum kostnader		380 497 120	396 217 244
Driftsresultat		104 048 859	102 437 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt	2	3 694 344	1 487 943
Sum finansinntekter		3 694 344	1 487 943
Finanskostnad		24 017 481	15 984 470
Sum finanskostnader		24 017 481	15 984 470
Netto finans		-20 323 137	-14 496 527
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	18 496 480	19 350 507
Ordinært resultat etter skattekostnad		65 229 242	68 590 650
Årsresultat	8	65 229 242	68 590 650
Årsresultat etter minoritetsinteresser		65 229 242	68 590 650
Totalresultat		65 229 242	68 590 650
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8	68 111 791	40 707 262
Avsatt til annen egenkapital	8	-2 882 549	27 883 388
Sum overføringer og disponeringer		65 229 242	68 590 650



Organisasjonsnr: 986 419 993
RENTAL GROUP MACHINE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner	6	955 436 948	714 921 144
Transportmidler	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler		955 436 948	714 921 144
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Andre langsiktige fordringer	9	29 367 836	10 017 203
Sum finansielle anleggsmidler		29 367 836	10 017 203
Sum anleggsmidler		984 804 784	724 938 347
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3		3 360 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	68 686 401	56 502 318
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	19 836 130	12 906 550
Sum fordringer		88 522 531	69 408 868
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	202 578 735	209 326 411
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		202 578 735	209 326 411
Sum omløpsmidler		291 101 266	282 095 279
SUM EIENDELER		1 275 906 050	1 007 033 626
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 872 000	1 872 000
Beholdning av egne aksjer	8, 12		
Overkurs	8	2 775 000	2 775 000
Annen innskutt egenkapital	8	102 871 751	102 871 751
Sum innskutt egenkapital		107 518 751	107 518 751
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	75 906 634	78 789 183
Udisponert resultat	8		
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		75 906 634	78 789 183
Sum egenkapital		183 425 385	186 307 934
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	7	60 843 810	44 635 271
Sum avsetninger for forpliktelser		60 843 810	44 635 271
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 10	876 150 235	681 598 480
Langsiktig konserngjeld	9, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		876 150 235	681 598 480
Sum langsiktig gjeld		936 994 045	726 233 751
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	77 875 836	38 420 582
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		1 231 993	1 013 777
Annen kortsiktig gjeld	10	76 378 791	55 057 582
Sum kortsiktig gjeld		155 486 620	94 491 941
Sum gjeld		1 092 480 665	820 725 692
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 275 906 050	1 007 033 626



Organisasjonsnr: 986 419 993
RENTAL GROUP MACHINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
12.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Rental Group Machine AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består av kjøp, salg og utleie av maskiner og utstyr samt spesialtransport av maskiner og anleggsutstyr. Selskapet har kontorer i Vikersund i Modum kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen.

Åpenshetsloven

Aktsomhetsvurderinger etter Åpensloven finnes på vår nettside.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Selskapet har 13 ansatte pr 31.12.22, hvorav alle er menn. Alle styremedlemmene er menn. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt.

I henhold til gjeldende lover og regler, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har totalt sykefravær vært 4,0 % av totalt 2 971 dagsverk. Av dette utgjør langtidssykemeldte 2,6 %. Det er i 2022 registrert en ulykke som førte til personskade med fravær.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Ytre miljø

Selskapet har i stor grad moderne maskiner for å redusere avgasser fra forbrenningsmotorer til et minimum. Denne type forurensning er den vesentligste del av selskapets virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Det forventes at virksomheten vil kunne vise en økning i samarbeidsavtaler med nye kunder i tråd med utviklingen innenfor anleggsbransjen i Norge.

Det er også i det kommende året planlagt en betydelig utskifting av – og nyinvesteringer i maskinparken.

Virksomheten følger utviklingen som gjelder miljøkrav og vurderer løpende tiltak i forbindelse med dette. Det er ikke forventet at miljøkrav det kommende året vil påvirke virksomheten i vesentlig grad.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022 utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært særdeles lite tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Styre- og ledelsesforsikring

Selskapet er et datterselskap av Infra Group AS og inngår med det i konsernet Infra Group sin styre- og ledelsesforsikring. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Aktiviteten i selskapet har i det vesentligste vært på samme nivå som det foregående året, men det forventes at aktiviteten vil øke i 2023. Dette knytter seg direkte til aktivitetsnivået til selskapets kunder. Nåværende kunder har et mulig høyere aktivitetsnivå på vei inn i 2023, enn de hadde i 2022. Samtidig forventes det også at selskapet øker sin kundeportefølje i løpet av 2023.

Selskapet har i løpet av året foretatt vesentlige nyanskaffelser av maskinparken, anskaffelseskost på MNOK 493,2, mens salg av brukte maskiner har gitt en gevinst på hele MNOK 90,8.

Selskapet har hatt en omsetning på MNOK 484,5 og et årsresultat på MNOK 65,2 sammenlignet med en omsetning i 2021 på MNOK 498,7 og et årsresultat på MNOK 68,6.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Totalkapitalen er pr 31.12.22 MNOK 1 275,9, mot MNOK 1 007,0 pr 31.12.21.

Egenkapitalprosenten er pr 31.12.22 på 14,4 %, mot 18,5 % pr 31.12.21.

I 2022 er kontantstrømmen fra driften MNOK 205,2 mot et driftsresultat på MNOK 104,0. Hovedforklaringen på forskjellene er avskrivninger på MNOK 186,1 og gevinsten ved salg av driftsmidler på MNOK 90,8. Leverandørgjelden er også økt med hele MNOK 39,5, mens kundefordringene er økt med MNOK 12,2, i løpet av året. Kontantstrømpoppstillingen gir et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Vikersund, 13. februar 2023
I styret for Rental Group Machine AS

Erik Sollerud

Erik Sollerud (13. feb. 2023 15:15 GMT+1)

Erik Sollerud
styrets leder

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (13. feb. 2023 15:43 GMT+1)

Jonas Gunstad
styremedlem

Pål Høiback

Pål Høiback (13. feb. 2023 15:50 GMT+1)

Pål Høiback
styremedlem

Pål Brandvold

Pål Brandvold (13. feb. 2023 15:14 GMT+1)

Pål Gunnar Brandvold
daglig leder



Resultatregnskap

Rental Group Machine AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	393 792 834	401 686 260
Annen driftsinntekt		90 753 145	96 968 668
Sum driftsinntekter		484 545 979	498 654 928
Varekostnad	3	157 728 635	179 038 812
Lønnskostnad	4, 5	15 981 638	13 108 755
Askrivning av driftmidler	6	186 059 443	184 649 848
Annen driftskostnad	2, 4	20 727 404	19 419 829
Sum driftskostnader		380 497 120	396 217 244
Driftsresultat		104 048 859	102 437 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt	2	3 694 344	1 487 943
Finanskostnad		24 017 481	15 984 470
Resultat av finansposter		-20 323 137	-14 496 527
Resultat før skattekostnad		83 725 722	87 941 157
Skattekostnad på resultat	7	18 496 480	19 350 507
Årsresultat	8	65 229 242	68 590 650
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	8	68 111 791	40 707 262
Avsatt til annen egenkapital	8	-2 882 549	27 883 388
Sum overføringer		65 229 242	68 590 650



Balanse

Rental Group Machine AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner	6	955 436 948	714 921 144
Sum varige driftsmidler		955 436 948	714 921 144
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	29 367 836	10 017 203
Sum finansielle anleggsmidler		29 367 836	10 017 203
Sum anleggsmidler		984 804 784	724 938 347
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	0	3 360 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	68 686 401	56 502 318
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	19 836 130	12 906 550
Sum fordringer		88 522 531	69 408 868
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	202 578 735	209 326 411
Sum omløpsmidler		291 101 266	282 095 279
Sum eiendeler		1 275 906 050	1 007 033 626



Balanse

Rental Group Machine AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 872 000	1 872 000
Overkurs	8	2 775 000	2 775 000
Annen innskutt egenkapital	8	102 871 751	102 871 751
Sum innskutt egenkapital		107 518 751	107 518 751
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	75 906 634	78 789 183
Sum opptjent egenkapital		75 906 634	78 789 183
Sum egenkapital		183 425 385	186 307 934
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	60 843 810	44 635 271
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	876 150 235	681 598 480
Sum annen langsiktig gjeld		876 150 235	681 598 480
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	77 875 836	38 420 582
Skyldig offentlige avgifter		1 231 993	1 013 777
Annen kortsiktig gjeld	10	76 378 791	55 057 582
Sum kortsiktig gjeld		155 486 620	94 491 941
Sum gjeld		1 092 480 665	820 725 692
Sum egenkapital og gjeld		1 275 906 050	1 007 033 626



Balanse

Rental Group Machine AS
Vikersund, 13.02.2022
Styret i Rental Group Machine AS

Erik Sollerud

Erik Sollerud (13. feb. 2023 15:15 GMT+1)

Erik Sollerud

styreleder

Pål Høiback

Pål Høiback (13. feb. 2023 15:50 GMT+1)

Pål Høiback

styremedlem

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (13. feb. 2023 15:43 GMT+1)

Jonas Gunstad

styremedlem

Pål Brandvold

Pål Brandvold (13. feb. 2023 15:14 GMT+1)

Pål Gunnar Brandvold

daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Rental Group Machine AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	83 725 722	87 941 157
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-90 753 145	-96 968 668
Ordinære avskrivninger	186 059 443	184 649 848
Endring i varelager	3 360 000	-2 660 000
Endring i kundefordringer	-12 184 083	10 717 730
Endring i leverandørgjeld	39 455 254	-16 040 931
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 468 925	8 220 579
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	205 194 266	175 859 715
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	157 381 756	159 421 938
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	493 203 858	268 626 475
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-335 822 102	-109 204 537
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	456 956 672	233 231 867
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	262 404 917	253 994 745
Andre finansieringsaktiviteter	-18 482 797	-10 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	52 188 798	20 673 079
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	123 880 160	-51 435 957
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-6 747 676	15 219 221
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	209 326 411	194 107 190
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	202 578 735	209 326 411



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Infra Group AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Billingstadsløtta 83, Billingstad, Asker.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Utleietjenester	393 792 834	401 686 260
Geografisk fordeling		
Norge	383 268 197	396 891 838
Utlandet	10 524 637	4 794 422
Sum	393 792 834	401 686 260

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Inntekter	2022	2021
Utleietjenester	328 732 227	334 169 125
Renteinntekter	867 836	0
Sum	329 600 063	334 169 125
Kostnader	2022	2021
Administrasjonskostnader	7 722 704	10 576 840
Innleide tjenester	69 540 029	74 243 773
Andre driftskostnader	3 360 473	0
Sum	80 623 206	84 820 613

Transaksjoner med nærstående parter er gjennomført til antatt markedspris.

Note 3 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	0	3 360 000

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	12 283 109	10 344 984
Arbeidsgiveravgift	1 941 153	1 598 531
Pensjonskostnader	811 170	707 332
Andre ytelser	946 206	457 908
Sum	15 981 638	13 108 755

Selskapet har i 2022 sysselsatt 13 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 1 971 598 i lønn og kr 101 065 i andre godtgjørelser.

Det er ikke utbetalt honorarer eller annen godtgjørelse til styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 182 310 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 35 499 ekskl. mva.



Note 5 Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er i tillegg tilsluttet AFP-ordning som er en kollektiv pensjonsordning for tariffestet sektor i Norge. AFP-ordningen er basert på et trepartssamarbeid mellom arbeidsgiverorganisasjoner, arbeidstakerorganisasjoner og staten. Staten dekker 1/3 av pensjonsutgiftene til AFP, mens tilsluttede foretak dekker 2/3.

AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle ordningen, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år.

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieutbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien for 2023 fastsettes til 2,6 % (2,6 % i 2022) av samlede utbetalinger mellom 1G og 7,1G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivå vil øke de kommende årene.

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	1 456 784 329
Tilgang anleggsmidler	493 203 858
Avgang anleggsmidler	-266 103 529
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 683 884 658
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	728 447 710
Bokført verdi 31.12.2022	955 436 948
Årets avskrivning	186 059 443
Økonomisk levetid	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Maskiner inkluderer leasede driftsmidler med balanseført verdi pr. 31.12.2022 kr 183 261 737. Bokført forpliktelse knyttet til leasede driftsmidler utgjør pr. 31.12.2022 kr 176 008 357. Årets avskrivninger på leasede driftsmidler pr. 31.12.2022 utgjør kr 53 144 892.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 287 941	11 481 536
Endring i utsatt skatt	16 208 539	7 868 971
Skattekostnad ordinært resultat	18 496 480	19 350 507
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	83 725 722	87 941 157
Permanente forskjeller	349 187	15 689
Endring i midlertidige forskjeller	-73 675 176	-35 768 048
Avgitt konsernbidrag	-10 399 732	-52 188 798
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 287 941	11 481 536
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 287 941	-11 481 536
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	83 725 722	87 941 157
Beregnet skatt av resultat før skatt	18 419 659	19 347 055
Skatteeffekt av permanente forskjeller	76 821	3 452
Sum	18 496 480	19 350 506
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	277 498 278	202 932 083	-74 566 195
Fordringer	-935 507	-50 000	885 507
Balanseførte leieavtaler	0	5 512	5 512
Sum	276 562 771	202 887 595	-73 675 176
Grunnlag for utsatt skatt	276 562 771	202 887 595	-73 675 176
Utsatt skatt (22 %)	60 843 810	44 635 271	-16 208 539

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 872 000	2 775 000	102 871 751	78 789 183	186 307 934
Årets resultat				65 229 242	65 229 242
Konsernbidrag avgitt				-68 111 791	-68 111 791
Pr 31.12.2022	1 872 000	2 775 000	102 871 751	75 906 634	183 425 385



Note 9 Fordringer, gjeld og garantier

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	29 367 836	10 017 203
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	55 950 376	5 241 730
Gjeld sikret ved pant	876 150 235	681 598 480
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	955 436 948	714 921 144
Varer	0	3 360 000
Sum	955 436 948	718 281 144
Garantiansvar		
Garantiforpliktelser som ikke er balanseført	351 000	351 000

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2022	2021
Fordringer		
Andre langsiktige fordringer	29 367 836	0
Kundefordringer	38 243 476	35 945 541
Andre kortsiktige fordringer	3 000	10 017 203
Sum	67 614 312	45 962 744
Gjeld		
Leverandørgjeld	8 534 251	8 155 680
Annen kortsiktig gjeld	70 399 732	52 196 346
Sum	78 933 983	60 352 026

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 688 193.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 120	600	1 872 000
Aksjonærer pr. 31.12.2022:	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Rental Group AS	3 120	100,0 %	100,0 %



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
